
UCHWAŁA NR LIX/333/2024 
RADY GMINY WIERZBNO 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3 pkt 2, art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), §11 statutów sołectw Gminy Wierzbno stanowiących załączniki do 
Uchwały Nr VIII/30/03 Rady Gminy Wierzbno z dnia 30 maja 2003 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectw 
(Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 210, poz. 5347) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie Gminy Wierzbno 
w terminie do 30 czerwca 2024 r. 

§ 2. Zobowiązuje się Wójta Gminy Wierzbno do opracowania szczegółowego harmonogramu zebrań 
wiejskich i podania go do wiadomości mieszkańców gminy w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Małgorzata Karczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F90EBA44-67C0-4F90-B4F7-DD940ED7A11E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/333/2024 RADY GMINY WIERZBNO z dnia 13 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-03-13T09:04:14+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




